別記２

広島県立学校体育施設利用団体登録申請書

                                                     　　　令和   年   月   日

                      運営委員会　様

                                            eq \o\ad(団体名,　　　　　　)
                                            eq \o\ad(責任者名,　　　　　　)
下記のとおり，学校体育施設の利用団体として登録したいので申請いたします。

	 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(団体の所在地,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(目的,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(人数,　　　　　　　)
	   男          人
	   女        人
	   計         人

	責任者

	名　　前

	所 属 等

	住所（ＴＥＬ）

	 eq \o\ad(登録年月日,　　　　　　　)
	 ※   令和     年     月     日

	 eq \o\ad(摘要,　　　　　　　)
	 ※

	登録

番号

	※

※欄は，運営委員会で記入する。